1

EDITAL Nº 009/2023/SEMED

1ª CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipal

nº 809/2022, de 05.07.2022, tendo em vista o Resultado Final do Processo Seletivo para Provimento de Vagas de

MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DE UNIÃO, homologado através da publicação no DOM de 27 de DEZEMBRO de 2023, edição IVCMLXXIV, torna

público a CONVOCACÃO dos candidadatos aprovados no edital 009/2023, a suprir a necessidade de  monitores em 06

polos do município, de acordo com as demandas solicitadas do Setor de Gerência de Transporte Escolar. Os candidatos

deverão comparecer no Setor Pessoal da Secretaria de Educação, munidos de documentação completa, abaixo

relacionada, nos dias 11 e 12 de janeiro de 2024, no horário de 9h às 13h.

DOCUMENTAÇÃO:

a) RG, CPF, TITULO ELEITORAL;

b) CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CASAMENTO ou DIVÓRCIO;

c) COMPOVANTE DE RESIDÊNCIA;

d) CARTEIRA DE TRABALHO;

e) PIS/PASEP ou NIT;

f) COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE APRESENTADO NO EDITAL;

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

Mobile User

2

g) CPF DOS PAIS;

h) CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CPF, DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE DOS FILHOS ATÉ 14 ANOS ou

QUALQUER IDADE DE FILHOS COM DEFICIÊNCIA;

i) TERMO DE ADESÃO E COMPROMISSO DE VOLUNTARIADO, ANEXO VI DO EDITAL 09/2023;

j) DADOS BANCÁRIOS.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS- 1ª CONVOCAÇÃO

POLO UNIÃO

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF

01 92 RENATO FERREIRA MACHADO 354.130.183-04

02 7 ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA CHAVES 100.833.783-83

03 79 MARIA LAYSE SILVA ABREU 032.921.683-09

04 103 THIAGO DE MELO SOUSA 093.906.903-23

05 28 EVANIA CABRAL BORGES MARINHO 053.709.743-06

06 98 SIMONE PEREIRA DAS NEVES 921.824.023-49

07 64 LUZINETE ALVES BRAGA 062.851.423-94

POLO DAVID CALDAS

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF

01 22 MARCIA REGINA PEREIRA DA SILVA 070.126.053-08

02 17 MARIA CLARA DA SILVA MOTA 093.992.353-00

03 16 MARIA AUXILIADORA SANTOS SILVA 939.675.193-68

04 14 JOSEANE DA SILVA RODRIGUES 026.112.463-35

05 10 GRACILENE NEVES VERAS 005.578.723-16

Mobile User

3

POLO NOVO NILO

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF

01 29 MARIA ANTONIA MARTINS DA SILVA 043.960.533-47

02 11 ÉRIKA TALLYTA LIRA SANTOS 054.167.403-02

03 45 REGILDA BACELAR ARAUJO 038.606.453-90

04 7 CARMOSINA GONÇALVES DA SILVA GOMES 976.596.651-20

05 13 EULINA DE OLIVEIRA SOUSA REIS 020.105.583-08

06 37 MARIA DOS REMÉDIOS NUNES DA SILVA 046.636.943-30

07 23 JOÃO ALVES DA SILVA 071.819.163-35

08 17 FRANCILENE ALVES MACHADO 017.761.393-99

09 40 MARIA IOLANDA DA SILVA LIMA 070.348.533-47

POLO MUSSUM

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF

01 6 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS ROCHA 605.853.533-60

02 3 FRANCISCA MELO SANTOS 090.449.713-52

03 4 ROSILDA ESTEVÃO DA SILVA 039.787.063-93

POLO BURITI ALEGRE

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF

01 15 LUCIANA COSTA LIMA 059.216.473-06

02 25 NATHANNY GABRIELLY SILVA OLIVEIRA              045.050.483-22

03 26 RAILA VIANA SILVA             624.761.043-29

04 11 JAQUELINE DE JESUS SANTOS 076.482.083-42

Mobile User

4

05 12 JOSÉ FRANCISCO SOARES SANTOS 070.553.183-00

POLO DIVINOPOLIS

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF

01 22 MARIELE DE SOUSA SANTOS              086.000.103-22

02 8 CLÁUDIA VIEIRA RODRIGUES 039.788.793-01

03 15 LARISSA RODRIGUES DA COSTA 063.220.633-08

04 23 NORBERTA MARIA DOS SANTOS ANDRADE 640-655-373-04

05 10 DENÊ SOARES DE LIMA 084.345.073-82

União – PI, 16 de janeiro de 2024.

Gustavo Conde Medeiros

Prefeito de União - PI

Mobile User